
:\:á_¿¡,:

_ 

.".*- .. 11.3 - - 
_

' 
_. 

' '“ fin (M, MINISTERIO DA EDUCAÇAO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos Órgãos Colegiados 

N zz-M, rn., 

RESOLUÇÃO CEPE N9 7.878 

Prorroga a validade do Concurso Público de Provas e 
- Títulos de que trata a resolução CEPE ng 7.607: Área de 
Farmacotecnia - Edital PROAD n9 . 24/2018 (O5) DEFAR/EF. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro Preto, em 
sua 395ë reunião ordinária, realizada em 29 de outubro de 2019, no uso de suas atribuições 
legais, 

Considerando a resolução CEPE n9 7.607, que homologou o resultado final do Concurso 
Público de Provas e Títulos de que trata o Edital PROAD n9 24/2018 (O5) DEFAR/EF; 

Considerando o disposto no Processo UFOP n9 23109.001707/2018-98, 

R E S O L V E: 

Prorrogar por um ano, a partir de 15 de novembro de 2019, a validade do Concurso 
Público de Provas e Títulos para o cargo de Professor do Magistério Superior, Classe A, 
denominação Adjunto A, Nível 1, para a área de Farmacotecnia, do Departamento de Farmácia 
(DEFAR) da Escola de Farmácia, de que trata o Edital PROAD n9 24/2018 (05), cujo resultado foi 
homologado pela resolução CEPE n.9 7.607. 

Ouro Preto, 29 de outubro de 2019. 

cuvz-›~I¿»Íc 
CLÁUDIA APARECIDA MARLIÉRE DE LIMA 

Presidente _ 

.ø LÁ ~a~J$¿ ¡ :V ',,\,,_,. ,, `_,_ _ __ 

BOLETIM ADMINISTRATIVO 
1 N° 5.2 . ä/M M » 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop.br - email: soc@ufop.edu - Fone: (0xx31) 3559.1212

2


